
UCHWAŁA  Nr  1535/2019 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2019 r. 
 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2019 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 
 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 r., 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2019 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wlkp. 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 860,00 zł o kwotę 430,00 zł do kwoty 430,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 123,00 zł o kwotę 62,00 zł do kwoty 61,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 2.500,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 5.992,00 zł do kwoty 11.992,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 6.173,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 13.173,00 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 60.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 50.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 41.700,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 26.700,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 52.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 42.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 39.800,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 9.800,00 zł 

 



2 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 99.717,00 zł o kwotę 65.000,00 zł do kwoty 164.717,00 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 15.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 16.270,00 zł o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 19.770,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 8.120,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 10.120,00 zł 

§ 4360 – Zakup usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 110,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 3.110,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 3.000,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 59.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 57.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 75.350,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 55.350,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 49.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 59.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 23.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 25.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 55.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 65.000,00 zł 

 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wlkp. 
 

zmniejsza się 
 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 125.500,00 zł o kwotę 28.000,00 zł do kwoty 97.500,00 zł 
 



3 

 

zwiększa się 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 32.500,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 44.500,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 34.302,00 zł o kwotę 16.000,00 zł do kwoty 50.302,00 zł 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy 

Nowej 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 13.026,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 12.026,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 4.019,00 zł do kwoty 5.981,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 1.674,00 zł o kwotę 162,00 zł do kwoty 1.512,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 20.100,00 zł o kwotę 5.181,00 zł do kwoty 25.281,00 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



4 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1535/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2019 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Dokonane zmiany w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp.: 

- r. 80116 - wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup materiałów do napraw bieżących, 

tonerów i artykułów administracyjno-biurowych, wykonanie wejściówek dla uczniów w ramach zajęć 

wychowania fizycznego na basen i lodowisko oraz usługi transportowej, 

- r. 85410 - wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup dwóch frotek do podłóg i środków 

czystości, wykonanie zadaszenia nad wejściem do kotłowni oraz dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

remontu auli, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na organizację szkolenia wyjazdowego dla dyrektorów szkół powiatu pilskiego, organizację jubileuszu 

30.lecia jednostki, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie (r. 80147) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

m.in. na zakup materiałów biurowych, tonerów, środków czystości, opłat pocztowych, opłat za rozmowy 

telefoniczne i dostęp do internetu w filiach oraz kosztów delegacji służbowej, 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r. 80147) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na zakup tonerów, środków czystości, zakup energii i opłatę serwisową systemu SOWA Sokrates, 

 Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej 

(r. 85420) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na obsługę kancelaryjną w celu ściągnięcia 

należności wymagalnych. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 


